证券代码: 838262

证券简称:太湖雪 主办券商:东吴证券

## 苏州太湖雪丝绸股份有限公司

## 独立董事关于第三届董事会第四次会议相关事项的事前认可意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

作为苏州太湖雪丝绸股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,根据 《中华人民共和国公司法》《苏州太湖雪丝绸股份有限公司章程》《苏州太湖雪 丝绸股份有限公司独立董事工作制度》等相关规定,本着高度负责的态度,我们 认真查阅和审议第三届董事会第四次会议的所有资料,基于独立判断对第三届董 事会第四次会议的相关事项发表如下事前认可意见:

## 《关于实际控制人为公司申请综合授信额度提供担保暨关联交易的议案》 的事前认可意见

我们对实际控制人为公司申请综合授信额度提供担保暨关联交易的事项进 行了审查, 控股股东为公司综合授信提供担保有利于满足公司日常经营、业务拓 展的资金需求,符合公司长远利益。本次关联交易对公司本期以及未来的财务状 况、经营成果无负面影响,且不会影响公司的独立性,不存在损害公司或非关联 股东的利益的情况。我们同意将上述关联交易议案提交公司董事会审议。

## 《关于公司接受实际控制人捐赠暨关联交易的议案》的事前认可意见

我们对实际控制人胡毓芳对公司捐赠事项进行了核查,本次捐赠系胡毓芳为 支持公司发展无偿捐赠,共计261.55万元人民币,公司无需支付对价,不存在损 害公司和全体股东利益的情况。本次捐赠将用于补充公司流动资金,用于公司日 常经营。我们同意将上述关联交易议案提交公司董事会审议。

> 苏州太湖雪丝绸股份有限公司董事会 2022年6月21日